

Совет Безопасности

Distr.: General 12 July 2004 Russian

Original: Arabic

Комитет Совета Безопасности, учрежденный резолюцией 1521 (2003) по Либерии

> Вербальная нота Постоянного представительства Кувейта при Организации Объединенных Наций от 29 июня 2004 года на имя Председателя Комитета

Постоянное представительство Государства Кувейт при Организации Объединенных Наций свидетельствует свое уважение Председателю Комитета Совета Безопасности, учрежденного резолюцией 1521 (2003) по Либерии, и имеет честь информировать его о том, что Государство Кувейт приняло к сведению меры, введенные пунктами 2, 4, 6 и 10 резолюции 1521 (2003) Совета Безопасности. Генеральное таможенное управление издало указ № 39 от 2004 года, содержащий инструкции относительно соблюдения и осуществления мер, изложенных в резолюции 1521 (2003) Совета Безопасности.